開成館会員の皆様

受注センター夏期休業のご案内

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社受注センターのお盆休みは下記の通り休業とさせて戴きますので、

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

三木楽器株式会社 受注センター

ご注文の商品に関するお問い合わせはメール thanks@miki.co.jp

 又は、FAX0120-86-3029 にてお願いいたします。

休業日：8月 11日(金)〜8月 16日(水)

注文受付・出荷再開：8月 17日(木)

■期間中は商品の発送・お問合せへのご返答・注文に関するご連絡は休止させていただきますのでご了承く

ださい。

■期間中にいただきましたご注文に関しましては 8/17(木)より順次受付をさせていただきます。

■音楽グッズや洋書、在庫のない商品など、入荷にお時間をいただく商品に関しましては、

上記期間外のご注文であっても休業日明けの発送になる場合がございます。あらかじめご了承いただき

ます様にお願い申し上げます。

mailto:ご注文の商品に関するお問い合わせはメールthanks@miki.co.jp